[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «02» сентября 2020 года №32
О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03 июня 2020 года №25 «Об утверждении Программы приватизации имущества

Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 год»
В соответствии со ст.ст. 50, 51, п. 4 ч. 8 ст. 85 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Отрадное», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области  от 13 сентября 2006 г. №104 (с изменениями), совет депутатов решил:

1. Внести изменения в Программу приватизации имущества Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 год, утвержденную решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03 июня 2020 года №25 «Об утверждении Программы приватизации имущества Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020-2021 год» (далее – Программа приватизации):
1.1. Изложить абзац 3 п. 2 Раздела I Программы приватизации в следующей редакции:
«Приватизируемое имущество состоит:

- из нежилого здания (процент износа 43 %) с земельным участком;

- из нежилого здания (оставшаяся часть объекта – 84 %) с земельным участком».

1.2. В п. 2.1 Раздела II Программы приватизации дополнить таблицу Перечня муниципальных объектов недвижимости МО «Город Отрадное», планируемых к приватизации в 2020 – 2021 году пунктом 3 и 4 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, адрес
	Пло-щадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Ожидаемый доход бюджета

МО «Город Отрадное»

	1
	2
	3
	4
	5

	«3
	Железобетонное (панельное) здание (оставшаяся часть объекта – 84%), нежилое, количество этажей: 1, в том числе подземных: 0, адрес объекта: Ленинградская область, Кировский район,  г. Отрадное,   ул. Победы, д.14, кадастровый номер: 47:16:0201042:95, номер и дата государственной регистрации права МО «Город Отрадное»: собственность, №47-47-20/023/2011-289 от 20.06.2011 г.)
	111,0
	105545,0
	около

3 500 000,00

руб.

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: магазины, адрес объекта: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Отрадненское городское поселение, г. Отрадное, ул. Победы, д.14, кадастровый номер: 47:16:0201042:330 (вид, номер и дата государственной регистрации права МО «Город Отрадное»: собственность, 47:16:0201042:330-47/020/2020-1 от 11.08.2020 года)
	1400,0
	3044776,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                           М.Г. Таймасханов Разослано: совет депутатов, администрация -3, прокуратура, www.otradnoe-na-neve.ru, сетевое издание «Отрадное вчера, сегодня, завтра» МУ «Отрадненская городская библиотека», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства».